
                                                                                                

 

 

 
Uchwała Nr  XXX/317/2013 

Rady Gminy Blizanów 

z  dnia 7 listopada 2013 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia kwoty dopłaty  do taryfowej ceny 1 m³  ścieków na 2014 rok. 

 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (  Dz. U.  z 2013 r. poz. 594)  oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia   07 czerwca 2001 roku          

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków   ( Dz. U. z 2006 r.         

Nr 123, poz. 858 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Ustala się na rok 2014 dopłatę do ceny 1 m³  ścieków w wysokości 0,50 zł + VAT dla  1 i 3  

taryfowej grupy odbiorców usług.  

 

§ 2 

 

Dopłata, o której mowa w & 1 będzie przekazywana Zakładowi Usług komunalnych                          

w Blizanowie miesięcznie po przedłożeniu  szczegółowego rozliczenia odprowadzonych przez 

odbiorców ścieków z terenu Gminy Blizanów na podstawie wystawionych  faktur. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

do uchwały  Nr XXX/317/2013 

Rady Gminy Blizanów  

z dnia  7 listopada 2013 roku 

 

w sprawie: ustalenia wysokości  dopłaty  przedmiotowej do 1 m³  ścieków na 2014 rok. 

 

        Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 

obszarze Gminy Blizanów  zatwierdzone uchwałą Nr XXVIII/296/2013  Rady Gminy Blizanów z 

dnia 09.08.2013r. roku. Ustalone taryfy zostały skalkulowane na podstawie niezbędnych 

przychodów dla prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Blizanów uwzględniały dopłaty z budżetu 

do 1m³ ścieków  socjalno – bytowych wprowadzanych bezpośrednio do sieci kanalizacyjnej oraz 

dowożonych do oczyszczalni. 

 

Przewidywane skutki finansowe  z tytułu realizacji tej uchwały dla budżetu Gminy Blizanów na 

2014 rok wyniosą  około 55 600 zł ( brutto) przy  założeniu 90 300 m³  ścieków . 

W  celu złagodzenia skutków podwyżki ceny odbioru  ścieków socjalno bytowych od 

mieszkańców Gminy Blizanów podjęcie w/w uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


